
Sexta-feira, 10 DE ABRIL DE 201528 DIÁRIO OFICIAL Nº 32864

R E S O L V E:
NOMEAR, o servidor LUIS ANDERSON MESCOUTO DE SOUZA, 
para o cargo exclusivamente comissionado, Gerente de 
Estatística, Código GEP - DAS 011.3, desta Fundação, a contar 
de 02/03/2015.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 08 de abril de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 815614

.

.

CONTRATO
.

Contrato: 046-15
Exercício: 2015
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de equipamento fotográfi co.
Valor: 6.099,99
Data Assinatura: 01/04/2015
Vigência: 01/04/2015 a 30/03/2016
Dispensa: 02/2015
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte de Recurso 
Origem do Recurso
10302131226100000 44905200 0103000000 Estadual
10302131226100000 44905200 0269000000 Federal
Contratado: ÚNICO MULT EQUIPAMENTOS E ACESSÁRIOS LTDA 
- ME
Endereço: Rua Padre José Maria de Man, 247, Novo Riacho
CEP. 32280-6600 - Contagem/MG
Telefone: 3125590064
Ordenador: ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO

Protocolo 815237

.

.

DISPENSA DE LICITAÇÃO
.

Dispensa: 02/2015  
Data: 01/04/2015
Valor: 6.099,99
Objeto: O presente termo tem como objeto a aquisição de 
equipamento fotográfi co.
Fundamento Legal: Com base no art. 24, II. da Lei Federal nº  
8.666/93 e suas alterações e Parecer nº 036/2015-PROF/FSCMP.
Data da Ratifi cação: 31/03/2015
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte de Recurso 
Origem do Recurso
10302131226100000 44905200 0103000000 Estadual
10302131226100000 44905200 0269000000 Federal
Contratado: ÚNICO MULT EQUIPAMENTOS E ACESSÁRIOS LTDA 
- ME
Endereço: Rua Padre José Maria de Man, 247, Novo Riacho
CEP. 32280-6600 - Contagem/MG
Telefone: 3125590064
Ordenador: ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO

Protocolo 815235

.

.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
.

Ato: 02
Número da Dispensa: 02/2015
Data: 01/04/2015
Ordenador: ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO

Protocolo 815233

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 244/2015 - GAP/GP/FSCMP
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA 
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas pelo Decreto do dia 26/02/2015, publicado no DOE nº 
32.836, de 27/02/2015,                                       
R E S O L V E:
CONCEDER, Férias de acordo com o Artigo n° 74 da Lei n° 
5.810/94, aos servidores desta Fundação abaixo discriminados, 
referente ao mês de MAIO/2015. 

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO EXERC. PERIODO

ALDA SANTA PEREIRA 

LEITE
57193690/1 Téc. de Enfermagem 2014

17/05/2015 a 

15/06/2015

AMÉRICO MARTINS 

MENDES NETO
5073693/2 Biomédico 2013

04/05/2015 a 

02/06/2015

ANA CLAUDIA DE 

LIMA PINHEIRO 

OLIVEIRA

57193616/1 Téc. de Enfermagem 2014
18/05/2015 a 

16/06/2015

ANA RACHEL SANTOS 

NOGUEIRA
57192702/1 A.Administrativo 2014

04/05/2015 a 

02/06/2015

ANDRE LUIS 

QUEIROZ
54182565/2 Enfermeiro 2014

18/05/2015 a 

16/06/2015

ANDREA CRISTINA 

CARVALHO FERREIRA
8000658/2 Téc. de Enfermagem 2013

18/05/2015 a 

16/06/2015

ANDREA REGINA DOS 

SANTOS SODRÉ
57174911/1 Ag. Artes Práticas 2013

04/05/2015 a 

02/06/2015

ANNE ROSADO 

RIBEIRO
5900882/2 Médica 2014

04/05/2015 a 

02/06/2015

ANTÔNIA ELIANA 

REIS DOS SANTOS
5767776/2 Téc. de Enfermagem 2014

18/05/2015 a 

16/06/2015

ANTONIA NOEMIA 

BORGES DUARTE
5174562/1 Médica 2013

18/05/2015 a 

16/06/2015

ANTONIO AUGUSTO 

MARTINS DA SILVA
57174900/1 Enfermeiro 2013

18/05/2015 a 

16/06/2015

ANTONIO FERNANDO 

PINHEIRO DA COSTA
593168/1 Escrevente Datil. Ref III 2014

04/05/2015 a 

02/06/2015

ARLETE SOCORRO DE 

SOUZA
5409616/2 Enfermeira 2014

18/05/2015 a 

16/06/2015

CARLOS EDUARDO 

GONÇALVES SALES
54197225/1 Ag. Artes Práticas 2014

18/05/2015 a 

16/06/2015

CÁTIA ADELIA 

FERREIRA BARROS
5303800/2 Enfermeiro 2014

04/05/2015 a 

02/06/2015

CIRLENE DO 

SOCORRO MONTEIRO
5851190/2 Téc. de Enfermagem 2014

18/05/2015 a 

16/06/2015

CLAUDIA LUZIA 

BARBOSA DA SILVA
57192730/1 Téc. de Enfermagem 2014

16/05/2015 a 

14/06/2015

CLAUDIA XAVIER DA 

SILVA
54184358/3 Téc. de Enfermagem 2013

01/05/2015 a 

30/05/2015

CRISTIANA AMELIA 

CARVALHO DE 

OLIVEIRA

57192959/1 Téc. de Radiologia 2013
04/05/2015 a 

23/05/2015

CRISTIANE 

MARCELLE MONTEIRO 

DE ANDRADE

57196085/1 Téc. de Enfermagem 2014
18/05/2015 a 

16/06/2015

DIENNE HELEN 

FERREIRA MAUES
54195257/1 Enfermeira 2014

16/05/2015 a 

14/06/2015

DULCILENE DA SILVA 

MACÊDO
57192837/1 A.Administrativo 2014

04/05/2015 a 

02/06/2015

EDNA DOS SANTOS 

RAIOL
57191205/1 Ass. Social 2013

04/05/2015 a 

02/06/2015

EDNA LUCIA FARIAS 

CORREA CARVALHO
5529174/2 Téc. de Enfermagem 2013

18/05/2015 a 

16/06/2015

ELAINE CRISTINA 

FARIAS DE MIRANDA
57192483/1 Enfermeira 2013

04/05/2015 a 

02/06/2015

ELEUSA CAIRES 

PARDINHO
54188001/1 Farmacêutica 2013

18/05/2015 a 

16/06/2015

ELIZABETH CUNHA 

OLIVEIRA
5766184/4 Téc. de Enfermagem 2013

04/05/2015 a 

02/06/2015

FABRICIO MALCHER 

DE AZEVEDO DE 

OLIVEIRA

54184442/2 Téc. de Enfermagem 2014
18/05/2015 a 

16/06/2015

FRANCISCO CARLOS 

FEIO DE ARAUJO
5854156/2 Téc. de Enfermagem 2014

17/05/2015 a 

15/06/2015

GICELE REGINA DE 

LIMA CRISTO
57193861/1 Téc. de Enfermagem 2014

18/05/2015 a 

16/06/2015

GISLAINNE ABITBOL 

CAETANO
5909392/1 Téc. de Radiologia 2014

04/05/2015 a 

23/05/2015

GLEISA NATÁLIA DA 

SILVA FERREIRA
57194434/1 Téc. de Enfermagem 2014

18/05/2015 a 

16/06/2015

GRAÇA DE NAZARÉ 

AMARAL PARENTE
57195856/1 Enfermeira 2014

18/05/2015 a 

16/06/2015

HELOISA HELENA 

FERREIRA DE 

CARVALHO

5908719/1 Ag. Artes Práticas 2013
18/05/2015 a 

16/06/2015

HILDEMAR NETO 

SANTOS GUIMARAES
5910695/1 Ag. Artes Práticas 2013

18/05/2015 a 

16/06/2015

ISAILDA SANTOS 5172543/1 Ag. Serv. Gerais 2014
04/05/2015 a 

02/06/2015

ITAMAR NAZARÉ DO 

SOCORRO CRUZ DOS 

SANTOS

54193860/2 Enfermeiro 2013
18/05/2015 a 

16/06/2015


